

Uge 42 – 15. oktober 2013

Auning Radio & TV – din tekniske livline



Jens Sørensen og hans personale i Auning Radio & TV sætter stadig en stor faglig ære i at være "den lokale elektroniske livline". Og det på endnu flere fronter end da Jens for 20 år siden overtog butikken Radio Olsson på Østergade 9 i Auning.

Senest er butikken udvidet med en el-afdeling i samarbejde med Eltrik og Per Kvorning, som supplerer den i forvejen brede faglige ballast i butikken.

"Vi kunne før præstere mere end 40 års samlet teknisk og faglig viden på radio og tv-området, og det er så blevet øget yderligere med faglig kompetence indenfor el-området med etableringen af det nye samarbejde".

Jens Sørensen, der begyndte sin selvstændige karriere i branchen med at reparere folks gamle tv-apparater hjemme på privatadressen i Gjesing, har siden taget hele den digitale og teknologiske fremmarch med syvmileskridt.

Han sætter stadig en stor ære i både at være den gode gammeldags fagmand, der kan sit fag fra grunden af og samtidig konstant dygtiggøre sig og holde sig ajour med den nyeste viden indenfor faget.

Auning Radio & TV udfører mange serviceopgaver for private, firmaer, antenneforeninger osv., samt serviceopgaver for Novasol/Dansommer på hele det nordlige Djursland.

Dertil kommer faste monteringsopgaver gennem samarbejde med både Viasat og Canal Digital i området helt fra Mariager og Fårup og ned til Randers og videre ind over Djursland til Ryomgaard.

"Auning Radio & TV udbyder ikke kun de forskellige tv-pakker, men går også altid ind og rådgiver kunden om de forskellige signaler, så hvis du gerne vil have sagt pænt farvel til gamle antenner, der ligner en eller anden ubeskrivelig landbrugsmaskine der er kørt forkert på dit tag, eller du vil have de allerbedste signaler til dit nye super-TV fra Panasonic, skal du bare hen-

vende dig til Panasonic Center, Auning Radio & TV, så er du i de bedste hænder,” siger Jens Sørensen.

”Hos Auning Radio & TV har vi en evne og vilje til at gøre enhver persons møde med den tekniske og elektroniske verden så nem og smertefri som muligt”, lyder hans mantra.

Og så er service et ufravigeligt nøgleord for Jens og hans medarbejdere. Et begreb der ikke kan gradbøjes. Og så skal det i det hele taget være løsninger der holder, som kunden bliver tilbudt.

I butikken på Østergade 9 finder man et bredt udvalg i tidens radio og tv-udstyr og som de senest tilkomne varer på hylderne kan nævnes DukaPC, der er et hit hos de ældre, som tit er helt nye computerbrugere.

”Står du og mangler tilslutningskabler, stik eller andet mærkeligt tilslutningsudstyr har Auning Radio & TV et

meget bredt udvalg på den store kabelvæg i butikken, og hvis lige præcis dit kabel ikke er på hylden og heller ikke kan findes på det store lager bag butikken så prøver vi at skaffe det hjem til dig”, siger Jens Sørensen og fortæller med begejstring, at man også har stik og kabler til stikkontakten, forlængerledninger - og skal kablet sættes pænt fast på vægen, har man i butikken alt fra simple kabelclips til de allerfineste kabelcovers i metal og i flere størrelser og farver.

Auning Radio & TV er medlem af Panasonic Centerforeningen og bestræber sig på at have mulighed for at levere alle de varer som et Panasonic center kan tilbyde i Danmark.

Dertil kommer afdelingen med hvidevarer og varmepumper samt et sortiment af LED- og elsparepærer. ”Vi fører også diverse tilbehør til iPads, kabler og ladere til mobiltelefoner. Og hvad vi ikke har i butikken, det prøver vi på at skaffe hjem til de kunder, der måtte ønske det”, slutter Jens Sørensen. Alle er velkommen til fødselsdagsfest i butikken fredag d. 18/10 2013 hvor Auning Radio & TV er vært ved pølsevognen bag butikken i tidsrummet kl. 14.00 til kl. 20.00



AUNING RADIO & TV
Østergade 9 . 8963 Auning . Tlf. 86 48 39 00
www.auningradio.dk



Tak fordi du handler i Auning • Tak fordi du handler i Auning • Tak fordi du handler i Auning • Tak fordi du handler i Auning • Tak fordi du handler i Auning • Tak fordi du handler i Auning